Финансовое управление Осташковского городского округа

	ПРИКАЗ

08 августа 2022 г.                                                                                    № 18-нп

Об утверждении методик для
 формирования бюджета

Осташковского городского округа
на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов

В соответствии cо статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Осташковском городском округе, утвержденным решением Осташковской городской Думы 26.09.2019 г. № 215 приказываю:

1. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Осташковского городского округа на 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025гг. с приложениями 1-6 к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Осташковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Направить данный приказ главным распорядителям бюджетных средств Осташковского городского округа для использования в работе при составлении проекта бюджета Осташковского городского округа на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025гг.
Начальник финансового управления

Осташковского городского округа

    Э.В. Матвеева